Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
Сельского поселения «Поселок Ферзиково»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    «05»  декабря 2022 года                                                                             №  88 - П
п. Ферзиково

 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие территории сельского поселения «Поселок Ферзиково»

В соответствии с постановлением администрации  сельского поселения «Поселок Ферзиково» от 14 марта  2014 года № 14 (с изменениями и дополнениями) «Об утверждении порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ сельского поселения «Поселок Ферзиково» и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Поселок Ферзиково», Уставом муниципального образования сельского поселения «Поселок Ферзиково», администрация сельского поселения «Поселок Ферзиково» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу Устойчивое развитие территории сельского поселения «Поселок Ферзиково».
         2. Настоящее постановление  вступает в силу после  официального опубликованию    на  официальном сайте администрации  www.ferzadm.ru.
        3. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Поселок Ферзиково» от 14.02.2022 года  № 10-П «Об утверждении муниципальной программы Устойчивое развитие территории сельского поселения «Поселок Ферзиково».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы администрации
сельского поселения
«Поселок Ферзиково»                                                    Е. А. Бобрикова

Приложение№1
к Постановлению администрации
сельского поселения «Поселок Ферзиково»
        от «05» декабря 2022 г. № 88-П

	Объемы и источники  финансирования муниципальной программы
	Источник финансирования и направления расходов
	Всего,  рублей
	В том числе по годам

2022
год

2023
год

2024
год

2025год

2026
год

Всего

	312450,00
	312410,00
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00

	средства областного бюджета
	220500,00
	220500,00
	0
	0
	0
	0

	бюджет сельского поселения «Поселок Ферзиково»
	91950,00
	91910,00
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00

Приложение№2
к Постановлению администрации
сельского поселения «Поселок Ферзиково»
        от «05» декабря 2022 г. №88-П

	Наименование мероприятия
	Сроки
реализа-ции,
годы
	Соиспол-нители програм-мы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего
(руб.)
	в том числе по годам реализации программы:

	2022 год

	2023 год

	2024 год

	2025 год

	2026 год

	1.Разработка документации по планировке территории
	2022-2026
	Админи-страция муниципального района «Ферзиковский район»
	Средства бюджета сельского поселения
	50000,0
	10000,0
	10000,0
	10000,0
	10000,0
	10000,0

	2. Выполнение кадастровых работ по внесению изменений в документы территориаль-ного плани-рования и градостроительного зонирования
	2022-2026
	Управле-ние архитек-туры Калужс-кой области
	Всего

	В том числе:
Средства бюджета сельского поселения
	91500,00
	91500,00
	0
	0
	0
	0

	Средства областного бюджета
	220500,00
	220500,00
	0
	0
	0
	0

	3. Разработка землеустроительной документации по описанию границ населенных пунктов и территориальных зон
	2022-2026
	Управле-ние архитек-туры Калужской области

Всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	В том числе:
Средства бюджета сельского поселения
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства областного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по муниципальной программе
	2022-2026

	Всего
	312450,00
	312410,00
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00

	В том числе:
Средства бюджета сельского поселения
	91950,00
	91910,00
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00

	Средства областного бюджета
	220500,00
	91500,00
	10,00
	10,00
	10,00
	10,00

[bookmark: _GoBack]
image1.png